

#### **Tech Mahindra Limited**

Sharda Centre, Off Karve Road Pune 411004, Maharashtra, India

Tel: +91 20 6601 8100 Fax: +91 20 2542 4466

techmahindra.com connect@techmahindra.com

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder Mumbai 400 001, India

CIN: L64200MH1986PLC041370

6th July, 2020

To,

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

**Scrip Code : 532755** 

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor, Plot No. – C/1, G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

**NSE Symbol : TECHM** 

Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing

Regulations")

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Navshakti (Marathi), regarding e-voting information for 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company, in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations.

The above information is also available on the website of the Company www.techmahindra.com

This is for your information and records.

Thanking you,

For Tech Mahindra Limited

Anil Khatri Company Secretary

Encl: as above

# Tech Mahindra

### **TECH MAHINDRA LIMITED**

CIN L64200MH1986PLC041370

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001, Corporate Office: Plot No. 1, Phase III, Rajiv Gandhi Infotech Park, Hinjewadi, Pune - 411 057 • Tel: +91 20 4225 0000

# NOTICE OF 33 \*\* AGM AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Thirty Third Annual General Meeting (AGM) of the Members of Tech Mahindra Limited (the Company) will be held on Tuesday, July 28, 2020 at 3.30 p.m. IST through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of AGM. The Company has sent the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 on July 3, 2020, through electronic mode to Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs Dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 ("MCA Circulars") and SEBI Circular dated May 12, 2020. The Notice and the Annual Report for the financial year 2019-20 is available on the Company's website at the web-link https://www.techmahindra.com/investors/Annual-Report-FY19-20.pdf and on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. https://www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. Mr. Jayavant B. Bhave, Practicing Company Secretary (FCS: 4266 CP: 3068) and Proprietor of M/s. J B Bhave & Co., Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 21, 2020.

The remote e-voting period commences on Thursday, July 23, 2020 (9.00 a.m. IST) and ends on Monday, July 27, 2020 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to <a href="evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a>. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

If you have not registered your e-mail address with the Company/Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

- In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name
  of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back). PAN
  (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned
  copy of Aadhar Card) by email to Link Intime India Private Limited (RTA) at
  umesh.sharma@linkintime.co.in.
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID). Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to RTA at umesh.sharma@linkintime.co.in
- Alternatively member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact at toll free no. 1800-222-990 or send a request to evoting@nsdl.co.in. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager NSDL, 4th Floor, "A" Wing, Trade World, Kamal Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai -400 013. Email: <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in</a>, Tel: +91 22 2499 4545/1800-222-990.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, July 25, 2020 to Tuesday, July 28, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of Dividend, if approved, in the Annual General Meeting.

By order of the Board, For Tech Mahindra Limited sd/-Anil Khetri Company Secretary

Date : 4th July, 2020 Place : Mumbai

### Tech Mahindra टेक महिंद्रा लिमिटेड.

CIN L64200MH1986PLC041370 नॉदणीकृत कार्यातय : गेटवे बिल्डिंग, अपोतो बंदर, मुंबई ४०० ००१. कॉर्पोरेट कार्यातय : प्लॉट नं.१, फेज III, राजीव गांधी इन्फोटेक पार्क, हिंजवडी, पुणे - ४११ ०५७ Tel: +91 20 4225 0000

Website: www.techmahindra.com
Email: investor.relations@techmahindra.com

#### ३३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-वोटिंगची सूचना

**याद्वारे सूचना देण्यात येते की**, टेक महिंद्रा लिमिटेड (कंपनी)च्या सभासदांची ३३वी वार्षिक सर्वसाधारण समा (AGM) मगळवार, दि. २८ जुलै, २०२० रोजी दुपारी ३.३० वाजता, भा प्र वे नुसार व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा हकश्राव्य साधनाद्वारे (ओएव्हीएम) सभेमध्ये AGM ची पाठवलेली सूचना आणि त्यात पार पाडावयाच्या प्रस्तावांच्या सूचनेचे काम करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. कार्पोरेट व्यवहार मत्रालयाने (एमसीए) दि. ५ मे, २०२०चे परिपत्रकानुसार, दि. ८ एप्रिल आणि १३ एप्रिल २०२० ची सामुदायिकरित्या परिपन्नके तसेच भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सेबी) दि. १२ मे २०२०च्या परिपत्रकाप्रमाणे कंपनीने सभासदीना ज्याचे ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरकडे नोंदविले आहेत त्या सभासदाना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून वार्षिक अहवाल २०१९-२० सह AGM ची सूचना शुक्रवार दि. ३ जुलै, २०२० रोजी पाठदिले आहेत. AGM ची सूचना आणि दार्षिक अहवाल २०१९-२० कंपनीच्या https://www.techmahindra.com/investors/Annual-Report-FY19-20.pdf या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) https://www.evoting.nsdl.com आणि बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया <u>www.nseindia.com</u> या संकेत स्थळावर पण उपलब्ध आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या, कलम १०८, कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियम २०१४ च्या, नियम २० आणि त्यात केलेल्या सुधारणा आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मेडक (नोंदणीकर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) २०९५ मधील नियमितीकरण ४४ च्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रात दिलेल्या सर्वसाधारण प्रस्तावावर सभासदाना त्याच्या मताचा वापर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने करता यावा आणि ई-मतदान करता यावे, यासाठी कंपनीने एनएसडीएलतर्फे सुविधा पुरविली आहे. श्री. जयवंत बी. भावे, व्यावसायिक कंपनी सचिव (FCS:4266 CP: 3068) आणि मालक, मेसर्स जे बी भावे ॲन्ड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीज, याना ई-मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पध्दतीने तपासण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून नेमले आहे. मंगळवार दि. २१ जुलै २०२० पर्यंत कंपनीच्या भरणा झालेल्या सामायिक भांडवलामध्ये सभासदीचा त्यांनी धारण केलेल्या समभाग हिश्शाप्रमाणे त्यांना मतदानाचा अधिकार राहील.

दुरस्थ ई-मतदान गुरुवार दि. २३ जुलै, २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९.०० पासून सुरु होकन सोमवार, दि. २७ जुलै, २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सायकाळी ५,०० वाजता संपेल. या काळात सभासद त्यांचे गत इलेक्ट्रॉनिक गाध्यमाद्वारे करू शकतील. त्यानंतर ई-गतदान मॉडबूल एनएसडीएलद्वारे निष्क्रीय केले जाईल. परिपन्नकांप्रमाणे जे सभासद AGM मध्ये व्हीसी / ओएव्हीएमद्वारे हजर राहिले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-मतदानद्वारे केले नाही, आणि त्याना अन्य प्रतिबंधही केलेला नाही, ते सभासद AGM मध्ये रिमोट ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदान करण्यास पात्र आहेत.

ण्या सभासदानी आपले मत दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे AGM च्या पूर्वी नोंदविले असेल ते सभासद AGM मध्ये हजर राहू शकतील, पण त्यांना AGM मध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

एखादी व्यक्ती जिने कंपनीचे समभाग धारण केले असतील आणि इलेक्ट्रॉनिक द्वारे पाठविलेल्या सूचनेनंतर कंपनीची समासद झाली असेल आणि बंद झालेल्या तारखेनंतर सममाग धारण केले असतील त्यांनी लॉग-इन पासदर्ढ मिळविण्यासाठी evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवावी. परंतु एनएसडीएलकडे त्याने/तिने रिमोट ई-वोटिंग करण्यासाठी आधीच नोंद केली असेल तर त्याने/तिने अस्तित्वात असलेला युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून मतदान करावे.

जर तुम्ही तुमचा ई-मेल पत्ता, कंपनी / डिपॉझिटरीकडे नॉदविला नसेल तर लॉग-इन डिटेल्स् मिळविष्यासाठी खालील निर्देशाचे पालन करा.

- ज्याच्याकडे भौतीक स्वरुपात समभाग असतील त्यांनी त्यांचा फोलीओ क्रमांक, भागधारकाचे नाव, समभाग प्रमाणपत्राची (शेअर सर्टीफिकेट) स्कॅन प्रत (पुढील आणि मागील बाजू) पॅनकार्ड (स्वतः प्रमाणित केलेली पॅनकार्डची स्कॅनप्रत), आधार कार्ड (स्वतः प्रमाणित केलेली आधार कार्डची स्कॅन प्रत) ही सर्व माहिती कंपनीचे रिजस्ट्रार ॲंग्ड ट्रान्सफर एजंटस् Link Intime India Private Limited (RTA) याना ई-मेल द्वारे <u>umesh.sharma@</u> inkintime.co.in\_विनती पाठवा
- ज्याच्याकडे समभाग डीमेंट स्वरुपात असतील त्यांनी आपला DPID-CLID (१६ अकी -DPID + CLID किंवा १६ अकी बेनिफिशीअरी आयडी) भागधारकाचे नाव, क्लायट मास्टर किंवा एकत्रित जमाखर्च तपशील, पॅन कार्ड, (स्वत: प्रमाणित केलेली पॅनकार्डची स्कॅन प्रत), आधार कार्ड (स्वत: प्रमाणित केलेली आधार कार्डची स्कॅन प्रत), ही सर्व माहिती कंपनीचे RTA याना ई-मेलद्वारे पाठवून विनती करावी.
- या व्यतिरिक्त सभासद त्यांचा युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी ई–मेल evoting@nsdl.co.in याच्याकडे पाठवून विनती करु शकतात.

दुरस्थ ई-मतदानासंबंधी माहिती करून घेण्यासाठी AGM सूचना पहावी. दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी काही प्रश्न असतील तर समासद वारवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि ई-मतदान करण्यासाठी भागधारकाना जपयोगी पडणारी नियमावली www.evoting.nsdl.com च्या मदत विभागावर पाह शकतात. किंवा मोफत टोल फ्री नंबर-१८००-२२२-९९० वर संपर्क करू शकतात. किंवा <u>evoting@nsdLco.in</u> विनेती करू शकतात. ण्यांना इलेक्ट्रोनिक माध्यमाद्वारे मतदान करण्यात दिल्या जाणाऱ्या सुविधावर समस्या असतील त्यांनी कृपया श्रीमती पक्कवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ४था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कपाउड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३, ई-मेल <u>evoting@nsdl.co.in</u> pallavid@nsdl.co.in, किंवा दुरध्वनी +९१ (०२२) २४९९४५४५ / १८००-२२२-९९० वर संपर्क करू शकतात.

कंपनी कायदा, २०१३, कलम ९१ आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियम २०१४, नियम १० आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (नोंदणीकर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) २०१५ मधील नियमितीकरण ४२ च्या अनुसार सूचना देण्यात येते की वार्षिक सर्वसाधारण समेसाठी आणि जर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर झाले तर, लागाशाचे वाटप करण्यासाठी, कंपनीची सभासद नोंदणी पुस्तिका आणि भाग हस्तातरण पुस्तिका शनिवार दि. २५ जुलै, २०२० ते मगळवार, दि. २८ जुलै, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहील.

> मंडळाच्या आदेशान्वये टेक महिंद्रा लिमिटेड साठी सदी/-अनिल खत्री

कंपनी सचिव

दिनांक : ४ जुलै, २०२० स्थळ : मुंबई